TAHUN 2018 
Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan W akil Bupati 
Terpilih dalam Pemilihan Bu ati dan W akil Bupati 
Banyumas tahun 2018 Nomor rut 2 (dua), Sdr. Ir. H. 
Achrnad Husein .dan Sdr. Drs. H. Sadewo Tri Lastiono 
dengan perolehan suara seban~ak 515.329 (lima ratus 
lima belas ribu tiga ratus dua puluh sembilan) suara atau 
55, 79 % (lima puluh lima kom tujuh puluh sembilan 
persen) dari total suara sah. 

Menetapkan 

2. Berita Acara Nomor 690 PL.03.7-BA/3302/KPU­ 

Kab/VII/2018 tentang Penet pan Pasangan Calon 

Terpilih Bupati dan W akil Bupati Banyumas dalam